умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

У відповідності до п.п.1 пункту 19 Особливостей
зменшено обсяги закупівлі внасідок чого зменшено
суму договору на 13983,48грн. (тринадцять тисяч
дев`ятсот вісімдесят три гривні 48копійок), в т. ч.
ПДВ – 2330,58грн. (дві тисячі триста тридцять
гривень 58копійок).